
 

Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» 

на I полугодие 2025/2026 года (художественное отделение) 

 
 

Объединение 

по интересам 

Место 

проведения 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС Ф.И.О. 

Развивай-ка ул.Горбатова,20 

КМЖ, к. 21 

     12.00-12.45 

12.55-13.40 

 Бабич 

Марина 

Викторовна 

 
ул.Школьная,1 

актовый зал 

      12.00-12.45 

12.55-13.40 

ул.Горбатова,20 

КМЖ, к. 21 

     14.00-14.45 

14.55-15.40 

 

ул.Школьная,1 

актовый зал 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

Интеллектуаль

ные игры 

ул.Горбатова,20 

КМЖ, к. 21 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

   18.00-18.45 

18.55-19.40 

  

ул.Школьная,1 

актовый зал 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

ул.Горбатова,20 

КМЖ, к. 21 

   18.00-18.45 

18.55-19.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

ул.Школьная,1 

актовый зал 

  18.00-18.45 

18.55-19.40 

Юный пианист ул.Школьная,1 

каб.№6 

9.00-9.45(1)    9.00-9.45(7) 9.00-9.45(11)  Байбурина 

Наталья 

Михайловна 

 

10.00-10.45(2)    10.00-10.45(8) 10.00-10.45(12)  

11.00-11.45(3)    16.00-16.45(9) 11.00-11.45(13)  

15.00-15.45(4)    17.00-17.45(10) 12.00-12.45(14)  

16.00-16.45(5)     13.00-13.45(15)  

17.00-17.45(6)     14.00-14.45(16)  

     15.00-15.45(17)  

Интеллектуаль

ные игры 

КМЖ по ул. 

Советская 32,  

к 23 

    14.45-15.30   Бушмина 

Ольга 

Владимировна 

СШ №3 

г.Волковыска,к 6 
 13.30-14.15 

КМЖ по ул. 

Советская 32, к 23 
   14.00-14.45 

14.55-15.40 

   



Интеллектуаль

ные игры 

СШ№7, 

библиотека 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 17.00-17.45 

17.55-18.40 

   12.00-12.45 

12.55-13.40 

Габриянчик 

Наталья 

Ришардовна 

Эстрадный 

вокал 

Верейковскяа 

СШ, актовый 

зал 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

    Гжимайло 

Анна 

Николаевна    17.00-17.45 

17.55-18.40 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Юные 

фольклористы 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

  18.00-18.45 

18.55-19.40 

  

Карамель Гимназия №2, 

актовый зал 

9.00-9.45 

9.55-10.42 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

    Гуз Ирина 

Владимировна 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

  13.00-13.45 

13.55-14.40 

   

Рукоделие СШ №7 

г.Волковыска, 

кааб.60 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

   Дадацкая 

Станислава 

Антоновна 

 СШ №7 

г.Волковыска, 

каб.51 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

СШ №7 

г.Волковыска, 

каб.51 1 класс 

16.00-16.35 

16.55-17.30 

 16.00-16.35 

16.55-17.30 

    

Волшебный 

сундучок 

Верейковская 

СШ 

 8.00-8.45 8.00-8.45  8.00-8.45   Едейко Ирина 

Валентиновна 

Юный 

инспектор 

дорожного 

движения 

8.00-8.45     9.00-9.45  

Эстрадный 

вокал 

Гимназия №2 

г.Волковыска, 

актовый зал 

15.50-16.35  14.50-15.35 

15.45-16.30 

    Еремеева 

Ольга 

Леонидовна 13.50-14.35 

14.45-15.30 

  14.00-14.45    

9.00-9.45 

9.55-10.40 

 9.00-9.45 10.00-10.45    

Мир фантазий КМЖ по ул. 

Горбатого 3, к. 

20 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

    11.00-11.45 

11.55-12.40 

 Карпова 

Ирина 

Александровна 

 

  

 

 

  9.00-9.45 

9.55-10.40 

 9.00-9.45 

9.55-10.40 

  

СШ №7 

г.Волковыска, 

каб.29/3(1 класс) 

   16.00-16.35 

16.55-17.30 

16.00-16.35 

16.55-17.30 

  

Арт-Магия Гимназия 

№2г.Волковыск

 16.10-16.55 

17.05-17.50 

16.10-16.55 

17.05-17.50 

    



а, к.8 

Звездный путь ул.Школьная,1 

каб.№6/актовый 

зал 

    17.45-18.30   Карпыза 

Елена 

Анатольевна 
    18.45-19.30   

   17.45-18.30    

Рисуем сами Жолудева 74/4 

каб.ИЗО 

 8.35-9.20 

9.30-10.15 

 8.35-9.20 

9.30-10.15 

 8.35-9.20 

9.30-10.15 

 Книга Наталья 

Мечиславовна 

Рисуем вместе   8.35-9.20 

9.30-10.15 

 8.35-9.20 

9.30-10.15 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

 

Цветные 

ладошки 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

   

Рисуем вместе   15.55-16.40 

16.50-17.35 

 15.55-16.40 

16.50-17.35 

10.25-11.10 

11.20-12.05 

 

Умелые ручки Жолудева 74/4 

каб.ДПТ/ИЗО2 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

  17.30-18.15 

18.25-19.10 

 Коханская 

Полина 

Викторовна 
 15.30-16.15 

16.25-17.10 

   10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

Детский дом  18.15-19.00 

19.10-19.55 

 

    15.00-15.45 

15.55-16.40 

     13.00-13.45 

13.55-14.40 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

Жолудева 74/4 

каб.ДПТ/ИЗО2 

     15.30-16.15 

16.25-17.10 

 

Тоника 

(1 класс) 

Гимназия №1 

г.Волковыска, 

актовый зал  

12.30-13.05 

13.10-13.45 

 12.30-13.05 

13.10-13.45 

    Климова Елена 

Александровна 

 

 
        

Сольное пение 18.00-18.45       

 18.00-18.45      

  18.00-18.45     

   18.00-18.45    

    18.00-18.45   

     10.00-10.45  

Мастерица СШ№5 

г.Волковыска,каб.

труд.обуч 

  17.30-18.15 

18.25-19.10 

 14.40-15.25 

15.35-16.20 

  Кудласевич 

Ирина 

Павловна 

Рукодельница Дом культуры 

п.Юбилейный, 

к.кружковой 

работы 

     14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Лукашова 

Людмила 

Владимировна 



Чудеса лепки ул.Школьная,1 

каб.7 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

 

 

  9.00-9.45 

9.55-10.40 

  Месячик 

Оксана 

Сергеевна 

 

 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

   

Возрождение Средняя школа 

№4 

г.Волковыска, 

каб.труд.об. 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

     Никончук 

Лариса 

Александровна 

Танцевальный СШ 5 

г.Волковыска, 

столовая 

     9.30-10.15 

10.25-11.10 

9.30-10.15 

10.25-11.10 

Орешко 

Валентина 

Александровна 

      11.30-12.15 

12.25-13.10 

11.30-12.15 

12.25-13.10 

Лепка Средняя школа 

д.Изабелин 

  15.00-15.45 

 

15.00-15.45 

 

   Панова 

Светлана 

Юрьевна 

Сольное пение СШ 

Красносельский 

15.10-15.55       Павлович 

Вячеслав 

Иванович 
 15.10-15.55      

  14.15-15.00     

  15.10-15.55     

Изобразительн

ое искусство 

Средняя школа 

№2 г.п.Россь, 

каб.230 

   14.00-14.45 

14.55-15.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 Пецевич 

Светлана 

Ивановна 

Рукоделие Средняя школа 

п.Юбилейный 

14.45-15.30 

15.40-16.25 

 14.45-15.30 

15.40-16.25 

    Панкевич 

Ирина 

Александровна 

Радуга ремёсел КМЖ по ул. 

Советская 32,  

к 23 

     12.15-13.00 

13.10-13.55 

12.15-13.00 

13.10-13.55 

Развадовская 

Надежда 

Константиновна 

 

Гравитаци Я Жолудева 74/4 

 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  Рудиевская 

Марина 

Алексеевна  18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

   

  18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

  

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 20.00-20.45 20.00-20.45    

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

   



Юный 

художник 

ул.Школьная,1 

к 7 

 8.50-9.35 

9.45-10.30 

  8.50-9.35 

9.45-10.30 

  Седлецкая 

Елена 

Олеговна 

  
8.50-9.35 

9.45-10.30 

 8.50-9.35 

9.45-10.30 

    

14.00-14.45 

14.55-15.40 

 14.00-14.45 

14.55-15.40 

    

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

    

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

КМЖ к. 23 

 ул. 

Советская,32 

     11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Студия танца 

«Созвездие» 

ул.Школьная, 1, 

к.11 

  9.30-10.15 

10.25-11.10 

 9.30-10.15 

10.25-11.10 

  Сазон Елена 

Славомировна 

Детский дом, 

актовый зал 

  15.30-16.15 

16.25-17.10 

 16.40-17.25 

17.35-18.20 

  

 10.40-11.25 

11.35-12.20 

 10.40-11.25 

11.35-12.20 

   

ул.Школьная, 1 

к.11 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

   14.00-14.45 

14.55-15.40 

  

ул.Школьная, 1 

к.11 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15 

16.25-17.10 

   

ул.Школьная, 1 

к.11 

     10.30-11.15 

11.25-12.10 

 

Мастерская 

творчества 

КМЖ, 

ул.Горбатова, 

20/21 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

     Степанчук 

Инна 

Иосифовна 

Кисти и краски ул.Школьная, 1 

каб.9 

   10.00-10.45 

10.55-11.40  

   Карась Диана 

Андреевна 

ул.Школьная, 1 

каб.7 

 9.00-9.45 

9.55-10.40 



ул.Школьная, 1 

каб.7 

  16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

  9.00-9.45 

9.55-10.40 

  13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

Градиент  16.00-16.45 

16.55-17.40 

   11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

Фантазер СШ №2, к.26 

  1 класс 

17.00-17.35    17.00-17.35   

Градиент Жолудева 74/4 

каб.ДПТ/ИЗО2 

   16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 17.20-18.05 

18.15-19.00 

 

Градиент СШ №2, к.26 

 

  12.20-12.55 12.20-12.55 12.20-12.55   

Мир фантазий Изабелинская 

СШ, 

каб.обслуживающ

его труда 

     12.40-13.25  Ширинга 

Наталья  

Павловна 

Заслуженный 

любительский 

коллектив 

Республики 

Беларусь 

образовый  театр 

моды 

«Спадчына» 

ул.Жолудева 

74/4 

 10.00-10.45 

(инд.) 

17.00-17.45 

(инд.) 

 17.00-17.45 

(инд.) 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

(гр.) 

 Сурминова 

Алла 

Алексеевна 

Заслуженный 

любительский 

коллектив 

Республики 

Беларусь 

образовый  театр 

моды 

«Спадчына» 

ул.Жолудева 

74/4 

 15.00-15.45 

(инд.) 

15.00-15.45 

(инд.) 

 15.00-15.45 

(инд.) 

9.00-9.45 

9.55-10.40 

(гр.) 

 Рудиевская 

Марина 

Алексеевна 

 


