Расписание занятий объединений по интересам ГУО «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» на I полугодие 2025/2026 года (художественное отделение)

Объединение	Место проведения	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС	Ф.И.О.
по интересам									
Развивай-ка	ул.Горбатова,20						12.00-12.45		Бабич
	КМЖ, к. 21						12.55-13.40		Марина
	ул.Школьная,1							12.00-12.45	Викторовна
	актовый зал							12.55-13.40	
	ул.Горбатова,20						14.00-14.45		
	КМЖ, к. 21						14.55-15.40		
	ул.Школьная,1							14.00-14.45	
	актовый зал							14.55-15.40	
Интеллектуаль	ул.Горбатова,20	18.00-18.45				18.00-18.45			
ные игры	КМЖ, к. 21	18.55-19.40				18.55-19.40			
	ул.Школьная,1						1	16.00-16.45	
	актовый зал							16.55-17.40	
	ул.Горбатова,20				18.00-18.45		16.00-16.45		
	КМЖ, к. 21				18.55-19.40		16.55-17.40		
	ул.Школьная,1							18.00-18.45	
	актовый зал							18.55-19.40	
Юный пианист	ул.Школьная,1	9.00-9.45(1)				9.00-9.45(7)	9.00-9.45(11)		Байбурина
	каб.№6	10.00-10.45(2)				10.00-10.45(8)	10.00-10.45(12)		Наталья
		11.00-11.45(3)				16.00-16.45(9)	11.00-11.45(13)		Михайловна
		15.00-15.45(4)				17.00-17.45(10)	12.00-12.45(14)		
		16.00-16.45(5)					13.00-13.45(15)		
		17.00-17.45(6)					14.00-14.45(16)		
							15.00-15.45(17)		
Интеллектуаль	КМЖ по ул.					14.45-15.30			Бушмина
ные игры	Советская 32,								Ольга
	к 23								Владимировна
	СШ №3						13.30-14.15		
	г.Волковыска,к 6								
	КМЖ по ул.				14.00-14.45				
	Советская 32, к 23				14.55-15.40				

Интеллектуаль ные игры	СШ№7, библиотека	17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40				12.00-12.45 12.55-13.40	Габриянчик Наталья Ришардовна
Эстрадный вокал	Верейковскяа СШ, актовый зал	18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40	17.00-17.45		11.00-11.45		Гжимайло Анна Николаевна
Юные фольклористы	_		18.00-18.45 18.55-19.40		17.55-18.40	18.00-18.45 18.55-19.40	11.55-12.40		
Карамель	Гимназия №2, актовый зал	9.00-9.45 9.55-10.42	10.33 17.40	11.00-11.45 11.55-12.40		10.55 17.40			Гуз Ирина Владимировна
		13.00-13.45 13.55-14.40			13.00-13.45 13.55-14.40				
Рукоделие	СШ №7 г.Волковыска, кааб.60			14.00-14.45 14.55-15.40	14.00-14.45 14.55-15.40				Дадацкая Станислава Антоновна
	СШ №7 г.Волковыска, каб.51		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40				
	СШ №7 г.Волковыска, каб.51 <i>I класс</i>	16.00-16.35 16.55-17.30		16.00-16.35 16.55-17.30					
Волшебный сундучок	Верейковская СШ		8.00-8.45	8.00-8.45		8.00-8.45			Едейко Ирина Валентиновна
Юный инспектор дорожного движения		8.00-8.45					9.00-9.45		
Эстрадный вокал	Гимназия №2 г.Волковыска,	15.50-16.35		14.50-15.35 15.45-16.30					Еремеева Ольга
	актовый зал	13.50-14.35 14.45-15.30			14.00-14.45				Леонидовна
		9.00-9.45 9.55-10.40		9.00-9.45	10.00-10.45				
Мир фантазий	КМЖ по ул. Горбатого 3, к. 20	16.00-16.45 16.55-17.40					11.00-11.45 11.55-12.40		Карпова Ирина
				9.00-9.45 9.55-10.40		9.00-9.45 9.55-10.40			Александровна
	СШ №7 г.Волковыска, каб.29/3(<i>1 класс</i>)				16.00-16.35 16.55-17.30	16.00-16.35 16.55-17.30			
Арт-Магия	Гимназия №2г.Волковыск		16.10-16.55 17.05-17.50	16.10-16.55 17.05-17.50					

	а, к.8								
Звездный путь	ул.Школьная,1 каб.№6/актовый					17.45-18.30 18.45-19.30			Карпыза Елена
	зал				17.45-18.30	16.43-19.30			Анатольевна
Рисуем сами	Жолудева 74/4 каб.ИЗО		8.35-9.20 9.30-10.15		8.35-9.20 9.30-10.15		8.35-9.20 9.30-10.15		Книга Наталья Мечиславовна
Рисуем вместе			7.60 10.10	8.35-9.20 9.30-10.15	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	8.35-9.20 9.30-10.15	12.15-13.00 13.10-13.55		
Цветные ладошки			15.55-16.40 16.50-17.35		15.55-16.40 16.50-17.35				
Рисуем вместе				15.55-16.40 16.50-17.35		15.55-16.40 16.50-17.35	10.25-11.10 11.20-12.05		
Умелые ручки	Жолудева 74/4 каб.ДПТ/ИЗО2			10.00-10.45 10.55-11.40			17.30-18.15 18.25-19.10		Коханская Полина
			15.30-16.15 16.25-17.10				10.00-10.45 10.55-11.40		Викторовна
	Детский дом		18.15-19.00 19.10-19.55					15.00-15.45 15.55-16.40	
							13.00-13.45 13.55-14.40	17.00-17.45 17.55-18.40	
	Жолудева 74/4 каб.ДПТ/ИЗО2						15.30-16.15 16.25-17.10	6.15	
Тоника (1 класс)	Гимназия №1 г.Волковыска, актовый зал	12.30-13.05 13.10-13.45		12.30-13.05 13.10-13.45					Климова Елена Александровна
Сольное пение		18.00-18.45							
			18.00-18.45	18.00-18.45					_
				10.00 10.12	18.00-18.45				
						18.00-18.45	10.00-10.45		_
Мастерица	СШ№5 г.Волковыска,каб. труд.обуч			17.30-18.15 18.25-19.10		14.40-15.25 15.35-16.20	10.00-10.43		Кудласевич Ирина Павловна
Рукодельница	Дом культуры п.Юбилейный, к.кружковой работы						14.00-14.45 14.55-15.40	14.00-14.45 14.55-15.40	Лукашова Людмила Владимировна

Чудеса лепки	ул.Школьная,1	9.00-9.45				9.00-9.45			Месячик
	каб.7	9.55-10.40				9.55-10.40 16.00-16.45			Оксана Сергеевна
		16.55-17.40	14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40	16.55-17.40			
Возрождение	Средняя школа №4 г.Волковыска, каб.труд.об.		12.00-12.45 12.55-13.40		14.33 13.40				Никончук Лариса Александровна
Танцевальный	СШ 5 г.Волковыска,						9.30-10.15 10.25-11.10	9.30-10.15 10.25-11.10	Орешко Валентина Александровна
	столовая						11.30-12.15 12.25-13.10	11.30-12.15 12.25-13.10	тыскешідровіш
Лепка	Средняя школа д.Изабелин			15.00-15.45	15.00-15.45				Панова Светлана Юрьевна
Сольное пение	СШ Красносельский	15.10-15.55	15.10-15.55	14.15-15.00					Павлович Вячеслав Иванович
				15.10-15.55					
Изобразительн ое искусство	Средняя школа №2 г.п.Россь, каб.230				14.00-14.45 14.55-15.40		10.00-10.45 10.55-11.40		Пецевич Светлана Ивановна
Рукоделие	Средняя школа п.Юбилейный	14.45-15.30 15.40-16.25		14.45-15.30 15.40-16.25					Панкевич Ирина Александровна
Радуга ремёсел	КМЖ по ул. Советская 32, к 23						12.15-13.00 13.10-13.55	12.15-13.00 13.10-13.55	Развадовская Надежда Константиновна
Гравитаци Я	Жолудева 74/4			16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40			Рудиевская Марина
			18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40				Алексеевна
				18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40			
		18.00-18.45 18.55-19.40		20.00-20.45	20.00-20.45				
			16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40				

Юный художник	ул.Школьная,1		8.50-9.35			8.50-9.35		Седлецкая
	к 7	8.50-9.35	9.45-10.30	8.50-9.35		9.45-10.30		Елена Олеговна
		9.45-10.30		9.45-10.30				Олеговна
		14.00-14.45		14.00-14.45				-
		14.55-15.40		14.55-15.40				
		16.00-16.45		16.00-16.45				-
		16.55-17.40		16.55-17.40				
		10.33 17.40	16.00-16.45	10.33 17.40		16.00-16.45		-
			16.55-17.40			16.55-17.40		
			10.33 17.10		16.00-16.45	10.33 17.10		†
					16.55-17.40			
	КМЖ к. 23 ул.						11.00-11.45 11.55-12.40	
	Советская,32			0.20.10.15		0.20.10.15		С
Студия танца «Созвездие»	ул.Школьная, 1, к.11			9.30-10.15 10.25-11.10		9.30-10.15 10.25-11.10		Сазон Елена Славомировна
	Детский дом, актовый зал			15.30-16.15 16.25-17.10		16.40-17.25 17.35-18.20		
			10.40-11.25 11.35-12.20		10.40-11.25 11.35-12.20			
	ул.Школьная, 1 к.11	14.00-14.45 14.55-15.40				14.00-14.45 14.55-15.40		
	ул.Школьная, 1 к.11		15.30-16.15 16.25-17.10		15.30-16.15 16.25-17.10			
	ул.Школьная, 1 к.11						10.30-11.15 11.25-12.10	
Мастерская творчества	КМЖ, ул.Горбатова, 20/21	15.00-15.45 15.55-16.40	15.00-15.45 15.55-16.40					Степанчук Инна Иосифовна
Кисти и краски	ул.Школьная, 1 каб.9				10.00-10.45 10.55-11.40			Карась Диана Андреевна
	ул.Школьная, 1 каб.7						9.00-9.45 9.55-10.40	

	ул.Школьная, 1 каб.7			16.00-16.45 16.55-17.40			15.00-15.45 15.55-16.40	
				9.00-9.45 9.55-10.40			13.00-13.45 13.55-14.40	
Градиент			16.00-16.45 16.55-17.40				11.00-11.45 11.55-12.40	
Фантазер	СШ №2, к.26 1 класс	17.00-17.35				17.00-17.35		
Градиент	Жолудева 74/4 каб.ДПТ/ИЗО2				16.00-16.45 16.55-17.40		17.20-18.05 18.15-19.00	
Градиент	СШ №2, к.26			12.20-12.55	12.20-12.55	12.20-12.55		
Мир фантазий	Изабелинская СШ, каб.обслуживающ его труда						12.40-13.25	Ширинга Наталья Павловна
Заслуженный любительский коллектив Республики Беларусь образовый театр моды «Спадчына»	ул.Жолудева 74/4		10.00-10.45 (инд.)	17.00-17.45 (инд.)		17.00-17.45 (инд.)	11.00-11.45 11.55-12.40 (гр.)	Сурминова Алла Алексеевна
Заслуженный любительский коллектив Республики Беларусь образовый театр моды «Спадчына»	ул.Жолудева 74/4		15.00-15.45 (инд.)	15.00-15.45 (инд.)		15.00-15.45 (инд.)	9.00-9.45 9.55-10.40 (гр.)	Рудиевская Марина Алексеевна